
Uchwała nr XVII/112/2012
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie  uchwalenia  Programu usuwania  azbestu  i  wyrobów zawierających azbest  z  terenu  

Gminy Sońsk na lata 2012-2032. 

Na podstawie art.  7 ust.1 pkt 1 i art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  

samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  Nr  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  rezolucji  Sejmu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia 19 czerwca 1997 r.  w sprawie programu wycofania azbestu z 

gospodarki (M.P. Nr 38, poz. 373) i opracowanego zgodnie z tą rezolucją, a przyjętego przez  Radę 

Ministrów Rzeczypospolitej  Polski  w dniu  15  marca  2010  r.  „Program Oczyszczania  Kraju  z  

Azbestu na lata 2009-2032” w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. 2008 r. Nr 25, poz. 150  ze zm.) – Rada Gminy Sońsk uchwala, co  

następuje:

§1

Uchwala się Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sońsk  

na lata 2012-2032 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


